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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adbresa: Re Reshic Collaka, Tel: 0500 9999, Fax: 042 228-510, Website: www hidas.goval, B-masls mglogmhiclg, poval

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR a

Plotésohet nga zyrtart q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private L€ 1], 1€ bashkéshortit/es
dhe té fEmijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, (€ detyrimeve Nnanciare (€ (8 zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasgyruara né ligyin nr.9367, di7.4.2005, ligjin nr.9475, de9.2.2006, hgpn nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat€ 18.09.2012,

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emiri : Atésia Mbiemri

Scekretar i Pergjithshem

Ministria e Financave:; Blv, Deshmoret ¢ Eombit, Tirane

28.03.2014

W

Né bazé ¢ nenit 971, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ 18 zejedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

K

Autorizo]j:

[nspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g€ té verifikojné né té gjitha
subjeklel private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété glokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(e nuk éshié e vérteté,

Gelardina Prodani -
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S NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

H]

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen.momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé disponoii, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

g Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
(Nr. Fletéve)

Llogari rrjedhese ne Euro 464.5 Euro (katergind e | 100 % Statement |
gjashledhjete e kater ) Bankes

Llogari rrjedhese ne leke 07,8293 leke (tregind e | 100% Statement |
shlate mije e tetegind e Bankes

njezet e nente )

* Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.2044, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajlshme dhe € drejlat reale mbi o]
b) pasurité ¢ luajishme, 1@ regjistrueshme nié regjisiral publiké;
¢y sendet me vlerd 1€ vegante mba 500 000 leke:
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesél e kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né hono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté té hoaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| Gelardina Prodani qem ‘

Nése ky format eshid | pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Nii VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

—

Pérshkruani hollésisht 1€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e cdo angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. G I."Egjl‘il’t’lt
publik, statusi, ohjektin e veprimtarisé sé organizaiés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga dek]arlml i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

| Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhéme

Dokumenta
Justifikues
(Nr. Fletéve)

| fialé) i
Te ardhurat nga paga ¢ punes ge ushtroj 1,247,131 leke  (nje | Vertetim
milion dygind e dyzet e
shtatemije ¢ njeqind &
lreidijete e nje)
| Te ardhura nga pagesat e Keshillit Administrativ te | 48,6000 leke (dyzet e | Vertetim/
| Universitetil Fastip tetemije e gjashteqind | statement [
leke) bankes
Te ardhura nga pagesal e Keshillit Administrativ te | 48,600 leke (dyzet c | Vertetim/ N
Umiversitetit te Durresit tetemnije & gjashteqind | stalement I
leke) bankes
Bordi i Zyres Qendrore te Regjistrimil te Pasurive 31.500 Leke (iridhjete e Vertetim/
nje mije ¢ peseqind leke) | statement I
bankes
| Te ardhura nga pagesa e Keshillit Administrativ te ISKSH | 54000 Leke (pu;\e statement [ |
dhejete e kater mije leke) | bankes
Te ardhura nga Bordi | Qendres kulturore te femijeve 9,000 Leke (nente mije | statement [
leke) bankes

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| R » ¥ ] —
.Gelar{lma E I‘U{ldl‘ll. %’)‘\M - —\

Nése ky format éshié § pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje 16 tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DIIE/OSE PRIVATE

—
—_—

I)

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢

veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér hashkéshortinjen dhe fémijét madhoré,. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurvar té ardhurat, adresa , ne# i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyren e angazhimif, nga {h.klanml i
méparshém deri meé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

| Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave té |
krijuara, né leké apo né

Dokumenta
Jjustifikues

valuté (me shifra dhé me
fjale)

(Nr. Fletéve)

Te ardhurat nga paga ¢ punes ge ushtron bashkeshorti

473,172 leke {k:ﬂarqmd e
shtatedhjete e tre mije e
e njeqind ¢ shtatedhjete e

Statement Bankar

ne Drres

dy)
B
Te ardhura nga aktiviteti privat ne shfrytezim leje plazhi | 700,000 leke (shtate qind | Statement [
mije leke) bankes
I Pagese nga ¢ krijimtaria artistike 30,000 leke (pese dhjete | Statement I
mije leke) bankes

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Gelardina Prodani

Nése ky format ésieé | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotakopie 1& tj,

“errodikE Vieren

Whodor .|



— ——

DETYRIMET FINANCIARE }
NDAJ PERSONAVLE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve el).)
gé ekzistojné brenda dhe jashi€ vendil, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga 'dz;_k]urimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimel e lindura nga zyrtari gjaté vitil &
deklarimit.

o Té dhénal pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né faqen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né yaluté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit {muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
| Pérshkrimi i detyrimeve deri n€ 31 dhjetor té deriné 31 dhjetor té | jystifikues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit | (N, Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé}
Nuk kam
e "
",
5
\\
T \
\\
\\
\ |
|
® [
Néise ky formar @shuéd | pamjaftueshén, vazhdoni '~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
1& plotésoni né folokopfe (é 1. Gelardina Pr : A fd ! '
gt Prodani %‘3;‘\*&, w
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addressie R Reshin Collako, Tel: DRG0 999, Fuxo 042 228316, Website: wanw hidas.govaal. E-mail: mEasdrehidaa, gooal

]

Nr. Indeksi K
ne ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohel nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, f€mijét madhorg) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 221€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare té (¢ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publik& ™ 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé (€ nenit 9/1, 1€ ligjit nr,9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe t& disa népuntésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Aulorileli
Pérgjegyés - Inspekiori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, q€ t€ verifikojné né 1€ gjitha subjeklel private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time. '

Shtetasi/sja Voltan Mehdi Prodani _, bashkéshortle O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né cmrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim [_]

«

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Gelarﬂinal Prodani C}@ E”{_‘




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

H n
Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononf, cmimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésnar, pjesén takuese qé zotéroni, té cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

! : 2| Piesa né ’ Dokumenta
| Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé ﬁl | justifikues

! ' | (Nr. Fletéve)

Nr.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
al pasuritd ¢ paluajishme dhe (@ drejlal reale mbi to;
) pasurité e luajishme, 18 regpstrueshme né regjistral publiké;
¢) sendet me vleréd (& veganté mbi 3000 000 leke:
i) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesél e kapitalil né zotérim;
d} vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rgjedhése, né depozité, né bono thesart dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuld 18 huaj;

Nése by format Esité | pamjafteesiiém, vazhdont 18 plotésani né fotokopie (& if.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Gelardina Prodani Girada, ‘
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
Angazhime né veprimtari frree—rerereparrme e g oeesaene—epeed alie e kryer brenda
ose jashié vendit, q¢ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo hitimprurésc,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata osc organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né gdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né€ 31 dhjetor (& vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do afigazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré., Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit. ;

Shuma e té ardhuraveté
e Krijuara, né leké apo né Pplenta

Pérshkrimi i té ardhurave BT % | justifikoes

valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
fjalé)

Te ardhura nga aktiviteti privat ne shfrytezim leje plazhi | 700,000 leke (%ht-uc qmd Statement I

ne Durres mije leke) bankes

Te ardhurat nga paga e punes ¢e ushtron bashkeshorti 473,172 leke (katergind e | Stalement Bankar
shtatedhjete e tre mije e
e njeqind ¢ shtatedhjete e

N | dy)

Pagese nga ¢ krijimtaria artistike 50,000 leke (pese dhjete | Statement I

mije leke) bankes

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura-gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénal pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrinfe financiare té pasqyrohen né fagen nr. 11, pér
L€ ruajlur konfidencialitetin ¢ tyre. %

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti}, nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. i
Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimil I‘
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shiyer | | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té | ’ | justifikues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit | (Nr, Fletéve)
{me shifra dhe fjalg) | (me shifra dhe fjalé) |

Neése ky format éshié { pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje (& .




[nformacion né ndihmén tuaj;

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, interesave privale, detyrimeve financiare 1@ Zyrlaréve dhe
personave € lidhur me ta, sanksionohet né dy ligiet mbi 1& cilat ushiron veprimtaring Inspekidiati i Lané i
Deklarimit dhe Bonwollit 18 Pasurive dhe Konflikiit (2 Interesave:
o Ligj nr.9049, daté [0.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1€ detyrimeve financiare (8 18
zgjedhurve dhe 1@ disa népunésve publiké™, i ndryshuar
e Ligl nr.b367. daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& wieresave né ushtrimin e funksioneve
publike”™i ndryshuar

Dreklarimi i interesave private nga zyriari

*  Dekumenti zyrtar “Deklaraté e inferesave private priodik/vietor” duhet 1€ plotésohet nga zyrtari né funksion, por
cdhe né rastel kur zyrtan ka patur nd@rprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni 1 méparshém,

*  Deklarimi pécfshin pasuring ¢ subjektit dhe 1€ familjes s€ tij (bashkéshortit/es dhe [@mijéve né moshé madhore),
hurimel ¢ krijimit dhe detyrimet financiare 1€ subjektit.

*  Kur pasuria ¢ pjesétaréve 1€ lamiljes éshté ¢ ndard dhe e regjistruar si e tllé né organet ¢ administratés shictérore
ose giygésere, deklarimi paragitel vegmas nga ¢do anétar 1 [umiljes, me pasuri té regjisiruar né emdr 1€ vet dhe s
bashkelidhel deklaratés s€ personit g& ka dﬂl}'n min piér deklarim.

v Bashk@lidhur me deklaratén subjekti duhet 1€ sjellé edhe dokumente shogéruese. NE cdo rast dubet g @ dhénal
¢ pérmbajné kiéto dokumenta 1€ jené pasqyruar edhe né faget pérkalése t€ deklaratés.

= Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit 1€ formularil 18
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér cdo fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

v Subjektifeyrtar nuk legjitimohet 1 nénshkruagé deklaratén ¢ inleresave privale t8 personave 1é lidhur.

¢ Deklurata duhet (& plotésoher dhe docézahet, deri mé 31 Mars t€ ¢do vitl,

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zvriarin .

» Dokumenti zyriar “Deklaralt ¢ interesave private e personit t& lidhur”duhet té plotésohet nga pjesétaré t& familjes
{har;hkiixlu:-rlit;‘c% dhe [Emijéve né moshé madhore) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé 1€ nenit nenit 21
dhe 2218 ligjit nr.904%, daté 10.04,2003, pér pasurité gé disponojné vegmas.

= Subjekti’Person i lidhur me zyrtarin, i ¢ili mbart detyrimin pér deklarim té interesave pr;mu, né¢ Inspekioralin e
Larté, plotéson formularin pérkalés nga fagja 7-11.

= NE¢do rast, subjekti éshié i detyruar (€ plotésojé lagen e paré 1@ deklaraiés, ku deklaron ryiiw ka osc jo pasuri 1&
tegjisiruara né emrin ¢ tij. Formulari § plot€ do @ plt}!mnhu veldm né rastet kur personi i lidhur ka pasuri @
TegIsiruar vecimas.

» Sanksionet:

* Cdo shkelje ¢ detyrimeve 1€ péreakluara né ligy, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 19 1€ liggit nr. 9049, dalé 10.04.2003, 1 ndryshuar

» Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkaqe 1€ arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.0007Teke deri né
100.000 ek,

* Refuzimi pér deklurim nga zyriari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 2574 1@
Kaodit Penal.

*  Refuzimi pér deklurim nga personi @ lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/ 1€ Kodit Penal

* Deklarimi i rremé@ apo shehja ¢ pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit i€ deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikves pér ¢do pasuri, té ardhur té pérfituar dhe detyrime, né (é kandért deklarata do té
kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézoar né Ingpektoratin e Larté.

»  Pér informacione 1€ mélgjshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpekloratin ¢ Larlé 1é
Deklarimit dhe Kontrollit 1& Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoriletel Pérgjegjése, Zyrtarél dhe
Publikun™ n€ numrat ¢ telefonit 042 231-201, 042 259472, Free 08009999, infof@mhidan.sov.al .

= T¢ dhénat ¢ deklaratés lejohet 1€ publikohen sipas ligjil.

Porieadil Vietew™ L3



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresas B Reshin Collaku, Tel: 0200 99509, Fax; 042 22585 16, Website: waww . hidaa, govoal, E-maidl; mfaievdsa, goy g

Nr. indeksi N
née ILDKRKI ,
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tk LIDHUR
Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) qé mbﬁrti.n detyrimin pér deklarim né
baxé 1€ nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare té ¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké i ndryshuar, pér pasurilé g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t&€ nenit 91, 1€ lLigjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. (&
detyrimeve fnanciare 1€ & zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe persomat e autorizouar nga Autoritel
Pérgjegjés - Inspektort 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, & (€ verifikojng né t& gjitha subjekiet private ¢
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojn€ né cmér
dhe pér llogaring time, '

Shtetasi/sja Voltan Mehdi Prodani ., bashkéshort/e k.
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

-

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vecmas 1€ regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Voltan Prodani F’li)" T
s n@d-‘t_ﬁ_uh_




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRILJIMIT

=

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,-momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqgyrohet né dokumentacionin gé dispononi; cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve ylerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, (€ ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

< Pjesa ne Dokumenta
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | P | justifikues
° | (Nr.Fletéve)
|
|
|
|
. i
|
|

*Objekti | deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

i) pasurité ¢ paluajishme dhe (& drejlal reale mbi to;

[} pasurité e luajishme, (& regpisirucshme né regpisiral publike;

<) sendel me vleré € veganté mbi 5000 000 leke:

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesél ¢ kapitalil né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né Hogari griedhése, né depozité, né hono thesart dhe né huadhénie, ni

leké ose  né valuté LE huay;

Nése ky format éshié 1 pamiafiveshém, vazhdoni t¢ plotésoni né foiokopie (& tij.

FPerfodi T et

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Voltan Prodani .\fﬂ'?ﬂd&;m




T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

LTI TILTEIIT

Angazhime né veprimtari s wtarie € kryver brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe dﬂﬂ_,dzhlmﬁ né organizala fmmprurcsc dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata osc organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarre
né ¢do organizatt tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t€ méparshém deri nc 31 clhwlm te vitit e
deklarimit.

L LA L L R S A

'F..

p s
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢cdo angazhim e

veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkeéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, nnt}rén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor (& vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té

krijuara, n€ leké apo né

valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Te ardhura nga akliviteti privat ne 'E]lfr‘-rti:‘znn leje plazhi | 700,000 leke (shtate qind

| ne Durres mije leke)

473,172 leke (katerqind e | Statement Bankar
shtatedhjete e tre mije e
e njeqind e shtatedhjete ¢
dy)
150,000 leke (pese dhjete
mije leke)

Dokumenta
Justifikues
{Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

Stalement ]
bankes

Te ardhural nga paga e punes qe ushtron bashkeshorti

Statement [
bankes

Pagese nga ¢ Krijimtaria artistike

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve ¢ty
qé¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendil, (€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detwme financiare 1€ paaqyrnhcn né taqen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shuméntotale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e Kkontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare &humen e kredisé
(principal), kﬂhézgjauen {muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri n¢ 31 dhjetor te deri né 31 dhjetor t& | jystifikues

vitit t& deklarimit vitit té deklarimit {(Nr. Fletéve)

(me shifra dhe tjalé) (me shifra dhe fjalé) |

Nése by forna! (*JHL [ pemjeaftueshién, 1ze7hdru;r: & plotésoni né fotekopie & tj.

C el Vet




